АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 2024 г. г. Элиста

О временном ограничении движения автотранспортных средств
в городе Элисте

В связи с проведением мероприятий, приуроченных к празднованию
79-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. в
городе Элисте, руководствуясь ст. 44 Устава города Элисты,

1. Перекрыть движение автотранспортных средств:
- 6 мая 2024 года и 7 мая 2024 года с 04:00 часов до 07:00^ часов по

автомобильной дороге по ул. В.И. Ленина на участке от ул. Губаревича до
ул. Джангара;

- 9 мая 2024 года с 06:00 часов до 10:00 часов по автомобильной дороге
по ул. В.И. Ленина на участке от ул. Чкалова до ул. Джангара.

2. Временно открыть двухстороннее движение автотранспортных средств
по улице Братьев Алехиных (участок от улицы им. А.Г. Бапакаева до переулка
Продольный) города Элисты на период перекрытия ул. В.И. Ленина, указанный
в п. 1 настоящего постановления.

3. МБУ «Городское зеленое хозяйство» (Ажаев М.И.) предоставить
специализированную технику, обеспечить установку ограждающих устройств и
соответствующих дорожных знаков для ограничения проезда на участках,
указанных в п. 1 настоящего постановления.

4. МАУ «Дорожное ремонтно-строительное управление» (Косенков П.И.)
выполнить мероприятия по организации движения автотранспортных средств,
указанных в пункте 2 настоящего постановления.

5. Отделу по связям с общественностью Администрации города Элисты
(Бедишов А.В.) информировать через средства массовой информации
население города Элисты о временном ограничении движения транспортных
средств на указанной улице.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Врио Первого заместителя Главы Администрации города Элисты
Шеркешева А.М.

Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т :

Глава Администрации города Э

©

Ш.Г. Тепшинов